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Am kleinen Teich

Reit- u. Fahrverein Ottenheim e.V. 2022
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Sparkasse-2022
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WEISS-automotive
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ALBEA-Teich
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Deutsche Meisterschaften Einspänner Pferde& Ponys
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Start-Aufwärmstrecke

Ziel-Aufwärmstrecke

Ottenheim 
Aufwärmstrecke

Klasse S+M 

Start- Aufwärmstrecke, 1000m, 
2000m, T1,
3000m,4000m,  Ziel 
Aufwärmstrecke = 4950m

Vet Check

Vet- Check

1000m 

2000m
T1
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Geländezeiten Ottenheim 2022 Klasse M 

                                                                                                                                                                                                                                     

 
Geländestrecke/ 

Phase A+D 

 
Tempo 

Km/h 

 
EZ/ min : sec 

Streckenlänge(km) x 60 

Tempo in Km/h 

 
BZ/ min : sec 

EZ -2 min 

 
HZ/ min : sec 

EZ + 20% 

Pferde 

4950 Meter 

 

 

13 

 

22:50 

 

20:50 

 

27:24 

Ponys 

4950 Meter 

 

 

12 

 

24:45 

 

22:45 

 

29:42 

 
Geländestrecke/ 

Phase E 

 
Tempo 

Km/h 

 
EZ/ min : sec 

Streckenlänge(km) x 60 

Tempo in Km/h 

 
BZ/ min : sec 

EZ -3 min 

 
HZ/ min : sec 

doppelte EZ 

Pferde 

5900 Meter 

 

 

13 Warm 

 

27:13 

 

24:13 

 

54:26 

Ponys 

5900 Meter 

 

 

12 Warm 

 

29:30 

 

26:30 

 

59:00 

       Start Aufwärmstrecke- KM1- KM2- T1- KM3- KM4- Ziel 

Start Hindernisstrecke – H1- T2- T3- 1000m- T4- H2- T5- T6- 2000m- H4- T7- (Dorfrunde)- 3000m- T8- 4000m- H5- T9- 5000m-T10-  H6- T11- T12- 

H7-  Ziel  

 


